
 

 

 

SEZNAM MP3 KNIH PRO NEVIDOMÉ A 

SLABOZRAKÉ 

ROK 2025 
 

 AUTOR NÁZEV KNIHY 
K1 Váňová,Magda Babíléto 
K2 Monyová,Simona CitováDivočina 
K3 Legercrantz,David Dívkavpavoučísíti-2CD 
K4 Vondruška,Vlastimil HusitskáepopejI.aII.-6CD 
K5 Galbraith,Robert Hedvábník- 2CD 
K6 Devátá,Ivanka Jakjsemsezbláznila 
K7 Fuchsová,Irena Kdyžseženasvléká 
K8 Keleová-Vasilková,Táňa Kouzlovšednosti 
K9 Vondruška,Vlastimil Mstapísecképanny 
K10 Nesbo, Jo Přízrak-2CD 
K11 Různíautoři Sedmsvatebajedenrozvod 
K12 Urbaníková,Eva Zafacku 
K13 Chase,J.H. 3xveslepéuličce-3CD 
K14 Schröder,Rainer Bratrstvosvatéhográlu 
K15 Fieldingová,Helen CelebrityproAfriku- 2CD 
K16 Javořická,Vlasta DětipanímámyZlatuškové 
K17 Ježková,Alena Dračí polévka 
K18 Mlynářová,Marcela Důchodkyněnestřílejte 
K19 Kutinová,Amálie Farmaceutka 
K20 Javořická,Vlasta Dvojípolibek-2CD 
K21 Javořická,Vlasta Granáty 
K22 Christie,Agatha HerkulovskéúkolyHerculaPoirota 
K23 Poláček,Karel Hostinecukamennéhostolu 
K24 Javořická,Vlasta Hruškavpoli 
K25 Bergová,Ellen Játitoopepřímmiláčku 
K26 Vondruška,Vlastimil Králůvdluh 



 
K27 

 
Vondruška,Vlastimil 

Letopisykrálovskékomory-Ulička 
hanby 

K28 Pekárková,Iva Levhartice 
K29 Pleva,J. V. MalýBobeš-2CD 
K30 Slaughter,Karin Městopolicajtů- 2CD 
K31 Sedláčková,Andrea Mojepařížskárevoluce 
K32 Hnízdil,Jan Mýmmarodům 
K33 Stevensonová,Taylor Neviňátko-2CD 
K34 Dousková,Irena Obílých slonech 
K35 Nesbo, Jo Policie- 2CD 
K36 Sienkiewicz,Henryk Pouštía pralesem 
K37 Urban,Miloš Pragapiccola 
K38 Váňová,Magda Sestraasestřička-2CD 
K39 Robb,J.D. Smrtícínevinnost- 2CD 

 
K40 

 
Jonasson,Jonas 

Stoletýstařík,kterývylezlzoknaa 
zmizel 

K41 Kepler,Lars Stalker-2CD 
K42 Váňová,Magda Tereza-2CD 
K43 Procházková,Iva Vraždyvkruhu- 2CD 
K44 Flynn,Gillian Zmizelá-2CD 
K45 Vondruška,Vlastimil Znamenírožumberskérůže-2CD 
K46 Zibura,Ladislav 40dnípěškydoJeruzaléma-2CD 
K47 Woodová,Barbara Hada hůl 
K48 Javořická,Vlasta Jitřenka 
K49 Asherová,Bridget Manželovazlatíčka 
K50 Eco,Umberto Nultéčíslo 
K51 May,Peter Výjimečnílidé/AktaEnzo1 

K52 Geislerová,Aňa 
P.S./Deníkyoživotěameruňkové 
marmeládě 

K53 Lewinsky,Charles Gerron 
K54 Javořická,Vlasta Matkaadcera 
K55 Hercíková,Iva Zrada 

 
K56 

 
Klostermann,Karel 

PříběhyzestaréŠumavy- 
Klostermann 

K57 Kolárová,Daniela Nadějemáhlubokédno 
K58 Vondruška,Vlastimil Krevnakapradí 
K59 Lesný,Ivan Zprávaonemocechslavných 
K60 Chase,J.H. Volnýanebezpečný 
K61 Řeháčková,Věra Hřešitjelidské 

K62 
Cimický,Jan,Stárek, 
Zbyněk Pařížskázastavení 



K63 Brown,Dan Ztracenýsymbol 
K64 Brown,Dan ŠiframistraLeonarda 
K65 Brown,Dan Inferno 
K66 Brown,Dan Andělé a démoni 
K67 Erskinová,Barbara Nejtemnějšíhodina 

 
K68 

 
Vondruška,Vlastimil 

OldřichzChlumu-romána skutečnost 

K69 Trevor-Roper,Hugh PoslednídnyA.Hitlera 
K70 Mankell,Henning PsizRigy 
K71 Christie,Agatha 3xslečnaMarplová 
K72 Christie,Agatha Mužv mlze-3CD 
K73 Christie,Agatha Povězmi,jakžijete 
K74 Christie,Agatha SmrtnaNilu 
K75 Christie,Agatha Vlastníživotopis 
K76 Christie,Agatha VraždavOrient-expresu 
K77 Christie,Agatha Vraždypodle abecedy 
K78 Christie,Agatha Zapomenutávražda 
K79 Svěrák,Zdeněk Třibratři 
K80 Mahmoodyová,Betty Zlásky kdítěti 
K81 Deaver,Jeffery Zločin-3CD 
K82 Holcová,Milena Přezrálébroskve 
K83 Štráfeldová,Milena Gulášpro Masaryka 
K84 Holcová,Milena Nechtudětiazmiz 
K85 Nesvadbová,Barbara Pralinky 
K86 Walliams,David Babičkadrsňačka 
K87 Deaver,Jeffery Sběratel kůží 
K88 Potter,Alexandra Stebouuž nikdy 
K89 Navrátilová,Martina Jájsemjá 
K90 StěpnovaMarina Lazarovyženy 
K91 KlevisováMichaela Ostrovšedýchmnichů 
K92 HortsováStéphaniedes Cartierovapanteřice 
K93 Nesbo Jo Syn 
K94 FischerováDaniela Pikantníastrologie 
K95 PancolováKatharine Muchachas 
K96 JamesE.L. Padesátodstínůsvobody 
K97 ŠikulováVeronika Místavsíti 
K98 KingStephen,StraubPeter Černýdům 
K99 DeBartoloTiffanie Díravduši 
K100 LerouxGaston Fantóm opery 
K101 JohnsonGordon Indiánskýpsižeroufazole 
K102 ČechováHeda MůjsynVladimírČech 



K103 MasonRichard Požitkář 
K104 QuindlenováAnna Zátišískouskychleba 
K105 různíautoři Zlatovláskaadalšípohádky 

 
K106 

KuhnShane,Kadlecová 
Šárka 

 
Jakzabítsvéhošéfa 

K107 FormánekJosef Mluvitipravdu 
K108 KepnesCaroline Ty 
K109 HiddenDavid,Žák Jiří Děs 
K110 CraisRobert Zapomenutýmuž 
K111 DiFulvio Luca Chlapec,kterýrozdával sny 
K112 VondruškaVlastimil ZločinnaBezdězu 

K113 Hakl Emil 
Letčarodějniceanebcivilní 
dobrodružství 

K114 GirardováAnne MadamePicasso 

 
K115 

 
Kolařík Ivan 

ÚsměvnázamyšleníRudého 
klokana 

K116 StančíkPetr Mlýnna mumie 
K117 NovotnýPetr,ČechF.R. JakoČuka Gek 
K118 SvěrákZdeněk Nové povídky 
K119 VondruškaVlastimil Ještěženejsemkat 

K120 HájkováVeronika 
PesveměstěanebPekloapůvaby 
druhého dospívání 

K121 DoležalováMarie Kafe@cigárko 
K122 MoyesováJojo Než jsemtěpoznala 
K123 VondruškaVlastimil Ďáblůvsluha 
K124 GesthuysenováAnne Jsmepřece sestry 
K125 GoldsteinováBarbara Stavitelkapyramid 
K126 SierraJavier Tajemstvíposlednívečeře 
K127 FieldingováJoy Teď neplač 
K128 HighsmithováPatricia Třikrátvraždazposedlosti 
K129 AllenováCharlotteVale Životplnýlásky 
K130 LoriotováNoeelle Nejcennější,comám 
K131 JongováErica Strachvzlétnout 
K132 MaurierDaphnedu VzestupJuliův 

 
K133 

 
VondruškaVlastimil 

LetopisykrálovskékomoryVIII., 
Ulička hanby 

K134 HudečkováEva Sedmihlásek 
K135 PancolováKatharine Muchachas2 
K136 Eco Umberto TajemnýplamenkrálovnyLoany 
K137 AtkinsonováKate Životzaživotem 



 
K138 

 
MahlerZdeněk 

…alenebylatonuda/poznámky pod 
čarou života 

K139 MillerAndrew Sněženky 
K140 HartlPatrik Malýpražský erotikon 
K141 PagnolMarcel Jakvonítymián 
K142 VaňkováLudmila DítězApulie 
K143 VondruškaVlastimil HusitskáepopejIII. 
K144 Ruiz Miguel Láska,vztahyapřátelství 
K145 ClaytonováAlice Nabíječ 
K146 CullenováLynn Mrs. Poe 

K147 
 RegionálnípověstizČech,Moravya 

Slezska 
K148 CharriereHenri Motýlek 
K149 HudečkováEva Tajemstvípražskéhošotka 
K150 HudečkováEva Oztracenélásce 
K151 BackmanFredrik MužjménemOve 
K152 GiesbertFranz-Olivier Himmlerovakuchařka 
K153 CliffordFrancis Časjezrádnápast 
K154 WoodováBarbara Voláníminulosti 

 
K155 

CunyováMarie-Therése, 
Girardotová Annie 

 
Slovažen 

K156 BarberyováMuriel Selegancí ježka 
K157 ČernýJindřich DanaMedřická 
K158 BřezinaJosef Dětislavnýchrodičů 
K159 MankellHenning Bílálvice 
K160 MankellHenning Usměvavýmuž 
K161 MankellHenning Vrazi beztváře 
K162 AndrzejewskiJerzy Popela démant 
K163 WyndhamJohn Dentrifidů 
K164 BomannováCorina Zahradavměsíčnímsvitu 
K165 RobbJ.D. Smrtícístvoření 
K166 DouskováIrena Čímselišítatonoc 
K167 MitchellDavid Atlas mraků 
K168 LowryováLois Spočítejhvězdy 
K169 LarkováSarah Ostrovtisíce pramenů 
K170 MonyováSimona Hra svalů 
K171 MonyováSimona Opijutěrohlíkem 
K172 MonyováSimona Kudlankabezbožná 
K173 ChaseJamesHadley Chytrémunapověz 
K174 MartinEduard PřízrakydoktoraFrankensteina 
K175 MartinEduard Půjčovnamanželek 



K176 PacnerKarel Doteky dějin 
K177 FowlesJohn Sběratel 
K178 FowlesJohn Francouzovamilenka 

 
K179 

ElderováLauren, 
StreshinskáShirley 

 
Jájedinájsem přežila 

K180 MunroováAlice Přílišmnohoštěstí 
K181 MorganováMarlo Poselstvíodprotinožců 
K182 McLainováPaula Pařížskámanželka 
K183 WoodováNoami PaníHemingwayová 
K184 Keleová-VasilkováTáňa Lži 

K185 SoučekLudvík 
Nebeskédetektivky,senzacea záhady 

K186 DeaverJeffery Ďáblovaslza 
K187 ClarkeStephen Merde!RokvPaříži1.díl 
K188 ClarkeStephen UžzaseskáčupřesMerde!2. díl 
K189 ClarkeStephen CelkemjdeoMerde3.díl 
K190 ClarkeStephen MerdeImposibble4. díl 
K191 ClarkeStephen FaktorMerde5. díl 
K192 SharmaS.Robin Mnich,kterýprodalsvéferrari 
K193 MíkaJan Životnazámku 
K194 WilsonAldissBrian Skleník 
K195 WyndhamJohn Kukly 
K196 AlliottováCatharine Vpasti 
K197 Ingelman-SundbergováC. Bramborynavloupačku 
K198 RollinsJames Pohřbenovhlubinách 
K199 WeinováElizabeth KrycíjménoVerity 
K200 DoležalMiloš Jakbychomdneszemřítměli 
K201 MonyováSimona Konkurzna milence 
K202 MayersováRandySusan Pohodlnélži 
K203 LarssonováAsa Sluneční bouře 
K204 CastelotAndré Krásnéatragickéláskyv dějinách 
K205 KaufmanováSue Deníkamerickémanželky 
K206 ProcházkováLenka Přijeďochutnat 
K207 MinierBernard Mráz 
K208 DeaverJeffery Panoptikum 
K209 RollinsJames Posledníorákulum 
K210 GideonMelanie Manželka22 
K211 Ingelman-SundbergováC. Půjčitistříbro,loupitizlato 
K212 RobbJ.D. Smrtícíkalich 
K213 Davouze Marta Vypadnizmýhoživota 

https://biblio.brailcom.org/biblio/catalog/author/8317?list-form-controls-submitted=1


 
K214 

RollinsJames,Cantrellová 
Rebecca 

 
Krvavéevangelium 

K215 ŠťastnáBarbora Jakjsemsebrala odvahu 
K216 BolaváAnna Dotmy 
K217 ZgustováMonika Růžeod Stalina 
K218 LindgrenováMinna Babičky:mrtvýkuchař 
K219 CarusováGiacinta MagickýčtverecAlbrechtaDürera 
K220 Bjork Samuel V lesevisíanděl 

 
K221 

 
RiceJimmy,TaitováLaura 

Nejlepšívěc,kterásemi nikdy 
nestala 

K222 DoerrAnthony Jsousvětla,kteránevidíme 
K223 HeronováEcho Poledneu Tiffanyho 
K224 RobbJ.D. Neomylnýinstinkt 
K225 DudekOldřich Záletnýďábelajinéradosti 
K226 MayPeter OstrovEntry 
K227 MoyesováJojo Stříbrnázátoka 
K228 KosatíkPavel EmilBěžec 
K229 AnderssonováLena Svévole/Románolásce 
K230 UndsetováSigrid KristinaVavřincová 
K231 LittellRobert Amatér 
K232 FieldingováJoy Povídej,covidíš 
K233 GreenJohn Papírováměsta 
K234 MawerSimon Dívka,kteráspadlaznebe 
K235 GreenJohn Hvězdynám nepřály 
K236 BackmanFredrik TadybylaBritt-Marie 
K237 BussiMichel Vážka 
K238 MayPeter Mužzostrova Lewis 
K239 Nesbo Jo Nemesis 
K240 Nesbo Jo Červenka 
K241 RedondoDolores Neviditelnýstrážce 
K242 VondruškaVlastimil HusitskáepopejIV. 
K243 MichieDavid Dalajlamovakočka 
K244 MichieDavid Dalajlamovakočkaauměnípříst 
K245 IrvingJohn SvětpodleGarpa 

 
K246 

 
VondruškaVlastimil 

LetopisykrálovskékomoryVII., 
Osmanský tábor 

K247 EbershoffDavid Dánskádívka 
K248 TřeštíkováRadka Bábovky 
K249 MayPeter Čtvrtá oběť 
K250 MoyesováJojo Dívka,jižsitu zanechal 
K251 GordonNoah Tribunálsmrti 



K252 HicksEsther,HicksJerry Sára:Knihaprvní 
K253 ChamberlainováMary ŠvadlenazDachau 
K254 PicoultováJodi Vypravěčka 

 
K255 

MachekBohuslav,Dolejší 
Marie 

 
DravecMattoni 

K256 BočekEvžen Aristokratkanakoni 
K257 BočekEvžen Aristokratkavevaru 
K258 SaintPerndeDominique BaronkaBlixenová 

 
K259 

Silveriová-Landrová 
Dagmar 

 
Coříkalmůjmanželgynekolog 

K260 NiedlFrantišek Čtvrtýkrálůvpes 
K261 PelcJan …abudehůř 
K262 KörnerováHanaMarie Heřmánkovéúdolí 

 
K263 

 
VondruškaVlastimil 

LetopisykrálovskékomoryIX. 
Mrtvý posel 

K264 MayPeter Pán ohně 

 
K265 

 Prahanoir-14povídek předních 
českýchspisovatelůvpodání14 herců 

K266 MaylePeter RokvProvenci 

 
K267/1 

 
RigssRansom 

SirotčinecslečnyPeregrinovépro 
podivné děti 

 
K267/2 

 
RigssRansom 

SirotčinecslečnyPeregrinové. 
Kniha druhá. 

 
K267/3 

 
RiggsRansom 

SirotčinecslečnyPeregrinové. 
Kniha třetí. 

K268 Bjork Samuel Sova 

K269 
Silveriová-Landrová 
Dagmar Štěstíjepěknětlustámasařka 

K270 MaylePeter Znovu Provence 
K271 HannahSophie Vraždys monogramem 
K272 HannahSophie Zavřenátruhla 
K273 SparksNicholas Bezpečnýpřístav 
K274 KřesťanRudolf Pročnemámpistoli 
K275 VieweghMichal Románproženy 
K276 Nesbo Jo Švábi 
K277 GalbraithRobert Veslužbáchzla 
K278 Holcová Milada Věčný striptýz 
K279 VondruškaVlastimil ZnameníJidáš 
K280 DánDominik Básník 
K281 RajchertPetr Rukunasrdce,náhodyneexistují 



K282 BočekEvžen Deníkkastelána 
K283 VondruškaVlastimil TajemstvíabatyšezAssisi 
K284 KlevisováMichaela Krokyvraha 
K285 VieweghMichal Biomanžel 
K286 MankellHenning Pátážena 
K287 MinierBernard Kruh 
K288 VieweghMichal Biomanželka 
K289 Herriot James Zvěrolékařjdedo boje 
K290 BauerJan Tajemstvíkrálovninazpovědníka 
K291 MoyesováJojo Životpotobě 
K292 MoyesováJojo Poslednídopisodtvélásky 
K293 MinierBernard Zkurvenejpříběh 
K294 HartlPatrik Okamžikyštěstí 

K295 MurakamiHaruki 
BezbarvýCukuruTazakiajeholéta 
putování 

K296 PancolováKatharine Žlutéoči krokodylů 
K297 VondruškaVlastimil Husitskáepopej V. 
K298 PancolováKatharine Pomalývalčíkželviček 
K299 HájíčekJiří Selskýbaroko 
K300 HájíčekJiří Rybíkrev 
K301 HájíčekJiří Dešťováhůl 
K302 VondruškaVlastimil Klášternímadrigal 

 
K303 

 
PancolováKatharine 

VeverkyzCentralParkubývajív 
pondělí smutné 

K304 ChristieAgatha Opona 
K305 IshiguroKazuo Soumrakdne 
K306 FormanováMartina PřípadPavlína 

K307 VondruškaVlastimil 
LetopisykrálovskékomoryX. 
Jáchymovští démoni 

K308 CoelhoPaulo Jedenáctminut 
K309 KoukalováGabriela Jiná 
K310 MacekMiroslav Saturninsevrací 
K311 GirglePatrik Vertigo 
K312 KettuKatja Porodní bába 
K313 Truc Olivier PosledníLaponec 

 
K314 

 
WhittonHana 

EliškaPřemyslovna/Právomilovat, 
povinnost vládnout 

K315 NesvadbováBarbara Laskonky 
K316 VondruškaVlastimil Vzpouragoliardů 
K317 VondruškaVlastimil Nitranskábránasmrti 
K318 VondruškaVlastimil Husitskáepopej VI. 



K319 Kundera Milan Nesnesitelnálehkostbytí 
K320 KingStephen Svědectví 
K321 AubrayCamille Vařilajsempro Picassa 
K322 VáňováMagda Stváří beránka 
K323 VieweghMichal Novépovídkyoženách 
K324 LemaitrePierre Nashledanoutamnahoře 
K325 VieweghMichal Možnási porozumíme 

 
K326 

 
Pavel Ota 

MiroslavDonutilčtepovídkyOty 
Pavla 

K327 VětvičkaVáclav Mojekvětinovádobrárána 
K328 VieweghMichal Navečírku 
K329 DevátáIvanka Rodinnýpodnik 
K330 ColganováJenny Ostrovsvůníčerstvéhochleba 
K331 CobenHarlan Chybíšmi 
K332 JacksonLisa Osamělásmrt 
K333 Merle Robert Malevil 

 
K334 

TřeštíkováHelena,Kosatík 
Pavel 

 
Sběrnákniha 

K335 VlčekEmanuel Jakzemřeli 
K336 CoelhoPaulo Nevěra 
K337 VondruškaVlastimil Smrtve Vratislavi 
K338 AndronikováHana Nebenemádno 
K339 SernoWolf MedikuszHeidelbergu 
K340 VondruškaVlastimil HusitskáepopejVII. 
K341 VavřincováFan Takovánormálnírodinka 
K342 Vaughan-HughesPip Krvavárelikvie 
K343 MayPeter Umrlčícesta 
K344 MaylePeter NavždyProvance 
K345 VětvičkaVáclav Mojevzpomínkovádobrájitra 
K346 MayPeter Kritik/AktaEnzo2 
K347 MayPeter Černésvětlo/AktaEnzo3 
K348 ŠťastnáBarbora Šťastnákniha 
K349 HonzákRadkin Chcetesestát psychiatrem?! 
K350 ColeDaniel Hadrový panák 
K351 SzpilmanWladyslaw Pianista 
K352 HartlPatrik Nejlepšívíkend 
K353 Mayes Frances Podtoskánskýmsluncem 
K354 CobenHarlan Cizinec 
K355 FikerEduard Panízšedivéhodomu 
K356 KangHan Vegetariánka 
K357 Forsyth Frederick Božípěst 



K358 ŠimáčekRadovan ZločinnaZlenicíchhraděL.P.1318 
K359 LordWalter Denhanby 
K360 GordonRichard Doktorvtrní 
K361 BorskáIlona DoktorkazdomuTrubačů 
K362 HighsmithováPatricie TalentovanýpanRipley 
K363 KosinskiJerzy Nabarvené ptáče 
K364 RobbJ.D. Smrtícíhrátky 
K365 SegalErich Doktoři 
K366 WeldonováFay Falešnépřítelkyně 
K367 FoglarJaroslav HošiodBobřířeky 
K368 DaněkOldřich Hříčkyokrálovnách 
K369 Pavel Ota Jakjsempotkal ryby 
K370 HitchcockAlfred JenprosilnénervyI. 
K371 GraftonováSue K… jakoKat 
K372 YamamotoAkiro Kamikadze 
K373 WerichJan Kdyžužčlověkjednouje 
K374 GerritsenováTess Krvavá lázeň 
K375 FrancisDick Kouřováclona 
K376 MaupassantGuyde Kulička 
K377 CroninArchibaldJoseph Labutízámek 

 
K378 

PatonováWalshJill, 
SayersováDorothyLeigh 

 
Láskuavražduneutajíš 

K379 SegalErich Love story 
K380 SimenonGeorge Maigreta staříci 
K381 Saint-ExupéryAntoinede Mojeplaneta 
K382 DavenportováMarcia Mozart 
K383 RemarqueErichMaria Nazápadnífrontě klid 
K384 LeacockStephen Literárnípoklesky 
K385 KlímaIvan Máveselájitra 
K386 BellonciováMaria LucreziaBorgia 

K387 
OkumiyaMasatake,Fučida 
Micuo Midway 

K388 KynclKarel MojeBritánie 
K389 CookRobin Mutace 
K390  MužisdýmkouI. 
K391  MužisdýmkouII. 
K392  Mužisdýmkou III. 
K393 Ulč Ota Našimeziprotinožci 
K394 Kundera Milan Nesmrtelnost 
K395 SommerováOlga Očemsníženy 2. 
K396 BajerováMarie OEměDestinové 

https://biblio.oui.technology/biblio/catalog/author/1536?list-form-controls-submitted=1&profile=author


K397 DurrellMalcolmGerald Omé rodiněajinézvířeně 

 
K398 

 
DvořákováZora 

OMiladěHorákovéaMilada Horáková 
o sobě 

K399 SvěrákZdeněk Obecnáškola 
K400 ŠabachPetr Opilé banány 
K401 Block Thomas Orbita 
K402 ChristieAgatha Oznamujesevražda 
K403 TaylorG.P. Pánpřeludů 
K404 WoodováBarbara Panenkyzráje 
K405 McBainEd Popelka 
K406 ParkerMichael Peklonávratů 
K407 RollandRomain PetraLucie 
K408 MayKarel Pokladnastříbrnémjezeře 
K409 James Peter Pomsta 
K410 Ryan Cornelius Posledníbitva 

 
K411 

ŠtěrbováDina,Štěrba 
Otakar 

 
Putovánípokanadskýchřekách 

K412 Beauvoirde Simone Pozvaná 
K413 VavřincováFan PrázdninysJulií 
K414 ŠkodaEduard Pražskýchodecvypráví…1. část 
K415 SteelováDanielle Procitnutí 
K416 GardnerErleStanley Případroztěkanérudovlásky 
K417 BoučkováTereza Rok kohouta 
K418 Merle Robert DědictvíotcůIX.Růžeživota 
K419 BizoniPiers Řekyna Marsu 
K420 RemarqueErichMaria Říšesnů.Gam 
K421 SimmelJohannesMario Asklaunypřišlyslzy 
K422 Leitner Thea Smýmsrdcemnelzesi jenhrát 
K423 SaganováFrancoise SarahBernhardtová 
K424 HarrerHeinrich Sedmletv Tibetu 
K425 CartlandBarbara Sissi 
K426 BardováMary Slastiastrastiživotasdoktorem 
K427 HrabalBohumil Slavnostisněženek 
K428 SteelDanielle Slib 
K429 BočekEvžen Posledníaristokratka 

 
K430 

 
BočekEvžen 

Aristokratkaavlnazločinnostina 
zámku Kostka 

 
K431 

 
ErbenVáclav 

PamětičeskéhokráleJiříkaz 
Poděbrad 

K432 HorákováNaďa Brněnskénevěstky 
K433 KeplerLars Lazar 



K434 CapoteTruman Snídaněu Tiffanyho 
K435 Lem Stanislaw Solaris 
K436 SovákJiří,KopeckáSlávka Sovákpodruhé 
K437 SchauerHerbert StínynadNotreDame 
K438 CollinsWilkie Strašidelnýhotel 
K439 MaupassantGuyde Strach 
K440 JavořickáVlasta Stříbrnýotazník1.díl 
K441 JavořickáVlasta Stříbrnýotazník2.díl 
K442 VaňkováLudmila Stříbrnýjednorožec 
K443 VašíčekArnošt Tajemnáminulost 
K444 SvěrákJan Bohemia 

 
K445 

 
JonassonJonas 

Stojednaletýstařík,kterýsevrátil, aby 
zachránil svět 

K446 HanzelkaJiří Zalovci lebek 
K447 VondruškaVlastimil Důchznojemskýchkatakomb 
K448 FrancisDick Vnemilosti 
K449 Vat,Danvan der Posledníkorzár 
K450  TřikrátHerculePoirot 
K451 VrbováAlena Verbulvice 
K452 Wood Barbara Věštkyně 
K453 ChaseJamesHadley Vinícimajístrach 
K454 BuckPearlS. Východnívítrazápadnívírt 
K455 BlixenKaren VzpomínkynaAfriku 
K456 KlostermannKarel Zesvětalesníchsamot 
K457 SedlmayerováAnna Zelené pastely 
K458 PawlowskáHalina Zoufaléženydělajízoufalévěci 
K459 Herriot James Zvěrolékařajehopřátelé 
K460 ŠípKarel Karnevalpaměťovýchbuněk 
K461 VondruškaVlastimil Mezitiároua orlicí 
K462 NiedlFrantišek Svlčíhlavouverbu 
K463 KrausIvan Medováléta 
K464 AndronikováHana Zvukslunečníchhodin 

 
K465 

 
MacekMiroslav 

Ona,oni ajáanebVychovatelem 
snadnoarychle 

K466 SchlinkBernhard Olga 
K467 MankellHenning Firewall 
K468 MayPeter Ochránímtě 
K469 VieweghMichal Povídkyonelásce 
K470 Berry,Steve Templářskédědictví 
K472 MartinEduard Andělskévteřiny 
K473 KoptaVáclav Prodlouženájízda 



K474 BinetLaurent HHhH 
K475 MacDonaldBetty PaníLáryfáry 

 
K476 

LyttonEdwardBulwer 
Lytton 

 
PoslednídnyPompejí 

K477 VondruškaVlastimil Prodavačiostatků 
K478 VondruškaVlastimil Sběratelůostatků 
K479 TřeštíkováRadka Veselí 
K480 Zahradníková,Czendlik Postel,hospoda,kostel 
K481 FormanováMartina Povídkynatělo 
K482 Korner,Vladimír Adelheid 
K483 Byrne, Lorna Andělévmýchvlasech 
K484 Whitton,Hana AnežkaČeská 
K485 Harris,Thomas CariMora 
K486 Niedl,František Čas vlků 
K487 Connelly,Michael Černýled 
K 488  Českéhumoresky 
K489 Michell,Tom Coměnaučiltučňák 
K490 Kornerová,HanaMarie Dlouhácesta 
K491 Epstein,Marek Dravec 
K492 Rushdie,Salman Hanba 
K493 Dvořáková,Petra Chirurg 
K494 Maslowska,Dorota Královninašavle 
K495 Christie,Agatha Mrtvávknihovně 
K496 Nesbo, Jo Nůž 
K497 Padevět,Jiří Ostnya oprátky 
K498 Bragi,Steinar Planina 
K499 Poncarová,Jana Podbrdskéženy 

K500 
 Pohádkoví,aneb,hercičtousvé 

oblíbené pohádky 
K501 Whitton,Hana PosledníláskacísařeKarla 
K502 Zibura,Ladislav PrázdninyvEvropě 
K503 Borowitz,Alexandra Rodinaajiné katastrofy 
K504  Pražskýchodecvypráví 
K505  Pražskýchodecvypráví 
K506 Mawer,Simon Skleněnýpokoj 
K507 Smith,WilburA. Zlatokopové 
K508 Lednická,Karin Šikmýkostel1. 
K509 Stručovský,Martin Bez duše 
K510 Mornštajnová,Alena Slepá mapa 
K511 Fieldsová,Helen Dokonaléstopy 
K512 Fieldsová,Helen Dokonalákořist 



K513 GalbraithRobert Smrtícíbílá 
K514 Corryová,Jane Manželovažena 
K515 Klevisová,Michaela Sněžnýměsíc 
K516 Szántó,Jakub Zaoponouválky 
K517 Woodová,Barbara Dokonaláharmonie 
K518 Connelly,Michael Černáozvěna 
K519 Škoda,Eduard Pražskýchodecvypráví… 
K520 Škoda,Eduard Pražskýchodecvypráví… 

 
K521 

 
Švandrlík,Miroslav 

ŘíkalimuTerazky,aneb,Šest 
půllitrů U Jelínků 

K522 Thilliez,Franck SyndromE 
K523 Rudiš,Jaroslav NebepodBerlínem 
K524 Macek,Miroslav Saturninzasahuje 
K525 Christie,Agatha VlakzPaddingtonu 
K526 Kealey,Imogen Osvobození 
K527 Moriarty,Liane Sedmilhářky 
K528 Mawer,Simon Pád 
K529 May,Peter Karanténa 
K530 Shakespeare,Wiliam Zkrocenízléženy 
K531 Švandrlík,Miroslav Drákulůvšvagr 
K532 Mornštajnová,Alena Hotýlek 

 
K533 

Schenkelová,Andrea 
Maria 

 
Jedlovásamota 

K534 Hosseini,Khaled Lovec draků 
K535 Výborná,Lucie Mezisvěty 
K536 Hajný,Pavel MarieBaťová:prvnídámaZlína 
K537 Benjamin,Melanie LabutězPátéavenue 
K538 Woodová,Barbara Plamenduše 
K539 Švandrlík,Miloslav Starostikorunovanýchhlav 
K540 Mornštajnová,Alena Tichéroky 
K541 Cook,Robin Zákrok 
K542 Vašíček,Arnošt Ztracenábrána 
K543 Lehane,Dennis Prokletýostrov 
K544 Ekberb,Anna Šťastněaždosmrti 
K545 Chesterton,GilbertKeith PochybnostiotceBrowna 
K546 Klabouchová,Petra Podvodzlatéhofaraona 
K547 Kosatík,Pavel Českéokamžiky 
K548 Celtová,Adrienne Pozváníkohni 
K549 Haddon,Mark Červenýdům 
K550 Gulik,Robert van Císařovaperla 
K551 Ramba,Tereza Dobrodruhům 



K552 Taylor,Patrick Doktore,šťastnýa veselý 
K553 Bussi,Michel Černé lekníny 
K554 Gortner,C.W. Vatikánskáprincezna 
K555 Třeštíková,Radka Fouknešdo pěny 
K557 Kepler,Lars Zrcadlovýmuž 
K558 Mornštajnová,Alena Soukromátajemství 
K559 Vondruška,Vlastimil Pečeťsmrti 
K560 Klevisová,Michaela Drak spí 
K561 Klevisová,Michaela Zmizelavmlze 
K562 Läckberg,Camilla Krotitel 
K563 Bryndza,Robert Dívkavledu 
K564 Dán,Dominik Bestie 
K565 Deaver,Jeffery Kamennáopice 
K566 Doyle,ArthurConan 15případůSherlockaHolmese 
K567 Hrdlička,Pavel Žebrákovapomsta 
K568 May,Peter Skála 
K569 Simenon,Georges Maigretnadovolené 
K570 Simenon,Georges Maigretvakci 
K571 Vondruška,Vlastimil Dračí náhrdelník 
K572 Vondruška,Vlastimil Krevnalopuchu 
K573 Wallace,Edgar Kalendář 
K574 Zusak,Markus Zlodějkaknih 
K575 Meyrink,Gustav Golem 
K576 Boulle,Pierre MostpřesřekuKwai 
K577 Moravia,Alberto Horalka 
K578 Ondaatje Anglický pacient 
K579 Sepetys,Ruta Sůlmoře 
K580 Gordon,Richard Doktornaocet 
K581 Kraus,Ivan Číslodonebe 
K582 Wodehouse,PelhamG. Velképeníze 
K583 Hannahová,Kristin Slavík 
K584 Bomannová,Corina Motýlí ostrov 
K585 Backman,Fredrik Úzkostiajejichlidé 
K586 Berry,Steve Benátskázrada 
K587 Brown,Sandra Skryté zlo 
K588 Eco,Umberto Pražskýhřbitov 
K589 Poncarová,Jana Eugenie 
K590 Rothschild,Hannah Jazzovábaronka 
K591 Tučková,Kateřina VyhnáníGertySchnirch 
K592 Tučková,Kateřina Žítkovskébohyně 
K593 Klostermann,Karel V ráji šumavském 



K594 Minier,Bernard Údolí 
K595 Šefara,Michal Tanečnice 
K596 May,Peter Nezvratnéalibi 
K597 Vondruška,Vlastimil Pomstabíléhojednorožce 
K598 Vaněček,Michal Mlýn 
K599 Serleová,Rebecca Zapětlet 
K600 Barberyová,Muriel Růžesama 
K601 Munro,Alice Přítelkynězmládí 
K602 Goffa,Martin Mužsunavenýma očima 
K603 Jefferies,Dinah Krámeks hedvábím 

 
K604 

Klíma,Josef;Epstein, 
Marek 

 
Šarlatán 

K605 Nesbo, Jo Pentagram 
K606 Jassik,Benoni AlaskaJoe 
K607 Goffa,Martin Děvčátko 
K608 Jackson,Stina Pustina 
K609 Stewart, Mary KouzelníkMerlin 
K610 Stewart, Mary MečkráleArtuše 
K611 Eben, Marek Myšlenkyzavolantem 
K612 Jirglová,PetraŠ. Všechnonejlepší, Anno 
K613 Owens,Delia Kdezpívajíraci 
K614 Kosatík,Pavel VěraČáslavská 
K615 Jarchovský,Petr Zahradnictví 
K616 Kupka,Jiří Krvavéjahody 
K617 Mujica,Bárbara Frida 
K618 Sharratt,Mary Extáze:románoAlměMahlerové 
K619 Gabaldon,Diana Cizinka 
K620 Lapena,Shari Někdocizívdomě 
K621 Lapena,Shari Manželéodvedle 
K622 Donnellyová,Gabrielle Dopisymalýchžen 
K623 DeBerniéres,Louis MandolínakapitánaCorelliho 
K624 Brown,Dan Digitálnípevnost 
K625 Brown,Dan Počátek 
K626 Červenák,Juraj Krevprvorozených 
K627 Erskinová,Barbara Dědictvíminulosti 
K628 Alexander,V.S. Ochutnávačka 
K629 Dvořáková,Petra Dědina 
K630 Gavalda,Anna Prostěspolu 
K631 Genova,Lisa Pořádjsemtojá 
K632 Harris,Joanne Ostružinovévíno 
K633 Picoultová,Jodi Čas odejít 



K634 Picoultová,Jodi Velkémaličkosti 
K635 Rudiš,Jaroslav Národnítřída 
K636 Sewel,Kitty Ledovápast 
K637 Wingate,Lisa Nežjsmebyly tvoje 
K638 Urban,Miloš Poleapalisáda 
K639 Pagnol,Marcel Dívenkastmavýmaočima 
K640 Padevět,Jiří Sny a sekyry 
K641 Hartl,Patrik Prvok,Šampón,TečkaaKarel 
K642 Radish,Rachel Váha inkoustu 
K643 Knedler, Magda Porodnísestraz Osvětimi 
K644 Keleová-Vasilková,Táňa Co to bude? 
K645 Ježková,Alena Ruce houslisty 
K646 Jókai,Mór Synovémužekamennéhosrdce 
K647 Lednická,Karin Šikmýkostel2. 
K648 Mankell,Henning Pyramida 
K649 Táborská,Dita Malinka 
K650 Moyesová,Jojo Jakohvězdyvtemnénoci 
K651 Altman-Loos,Alsie MůjživotaAdolfLoos 
K652 Fieldsová,Helen Dokonalýzločin 
K653 Hughes,Kathryn Dopis 

 
K654 

 
Houser,Pavel 

Grébovskémotykyadalšípražské 
legendy 

K655 Mawer,Simon Mendelůvtrpaslík 
K656 Vondruška,Vlastimil Křišťálovýklíč I. 
K657 Vondruška,Vlastimil KřišťálovýklíčII. 
K658 Vondruška,Vlastimil KřišťálovýklíčIII. 
K659 Vondruška,Vlastimil KřišťálovýklíčIV. 
K660 Nesbo, Jo Sněhulák 
K661 Poncarová,Jana Alžbětaa Nina 
K662 May,Peter Tichásmrt 
K663 Nesbo, Jo Království 
K664 Rooney,Sally Normálnílidi 
K665 Fučíková,Renáta Hrdinky 
K666 Thompson,Gill Dítěnanástupišti 
K667 Mornštajnová,Alena Listopád 
K668 Vondruška,Vlastimil Záhadazlatéštoly 
K669 Campisiová,Megan Pojídačkahříchů 
K670 Mackin,Jeanne PoslednírivalkaCocoChanel 
K671 Mayle, Peter HotelPastis 
K672 Hubáček,Miloš Bojo Filipíny 
K673 Daninos,Pierre ŽivotseSoňou 



K674 Viewegh,Michal Dula 
K675 Harmon,Amy Zpískuapopela 
K676 Silva,Daniel Černávdova 
K677 Boček,Evžen Aristokratkaukrálovskéhodvora 
K678 Červenák,Juraj Les přízraků 
K679 Gibneyová,Patricia Andělé smrti 
K680 Tevis,Walter Dámskýgambit 
K681  Kukačky:mojedítěnenímoje 
K682 Tudor,C.J. Upálené 
K683 Audrain,Ashley Druhátvář 
K684 Mlynářová,Marcela Bezbontonu,bezkonvencí 

 
K685 

 
Weirová,Alison 

KateřinaAragonská:pravá královna 

K686 Sapienza,Goliarda Uměníradosti 
K687 Bannalec,Jean-Luc Breťanskézlato 
K688 Hausmannová,Romy Martaspí 
K689 Bauer,Jan Klášteremobcházíďábel 
K690 Carr, Caleb Psychiatr 
K691 Gardner,Jan Debutantka 
K692 Jong,Erica Odhalenévzpomínky 
K693 Berry,Steve Třetítajemství 
K694 Coulter,Catherine Terč 
K695 Fieldingová,Joy Šepoty alži 
K696 Forsyth,Frederick Ikona 
K697 Goldsmithová,Olivia Klubodložených žen 
K698 Hosseini,Khaled Tisíceplanoucíchsluncí 
K699 Chamberlainová,Diane Strážkyněmajáku 
K700 Chang, Yong Divokélabutě 
K701 Chopin,Kate Probuzení 
K702 Jacobsonová,Kate Pátečníklubpletení 
K703 Klein, Zoë Kresbyv prachu 
K704 Kostova,Elizabeth Zlodějilabutí 
K705 Mawer,Simon Pražskéjaro 
K706 Mawer,Simon Provazochodkyně 
K707 Moyes,Jojo Krasojezdkyně 
K708 Oatesová,JoyceCarol Americkéchutě 
K709 Robb,J.D. Riskovatsemusí 
K710 Rodriguezová,Deborah KavárničkavKábulu 
K711 Rodriguezová,Deborah NávratdokavárničkyvKábulu 
K712 Trigiani,Adriana Obuvníkovažena 
K713 Harasimová,Markéta Klinickásmrt 



K714 Rudiš,Jaroslav Winterbergovaposlednícesta 
K715 Hlavinková,Lucie KdošijeuPodolské? 
K716 Christie,Agatha Zkouškaneviny 
K717 ProcházkaWolker,Jiří Zátopek 
K718 Golden,Arthur Gejša 
K719 Whitton,Hana Zimníkrálovna 
K720 Caplinová,Julie Kavárnav Kodani 
K721 Nesbo, Jo Žárlivostajinépovídky 
K722 Vrba,Michal Zeptejseďábla 
K723 Bates,Ernest Herbert Poupataodkvétajívmáji 
K724 Cole,Daniel Imitátor 
K725 Taylor,Patrick Doktore,tobystesedivil! 
K726 Soukupová,Petra Všechnyzajednu 
K727 Schlink,Bernhard Předčítač 
K728 Deaver,Jeffery Iluze 
K729 Tučková,Kateřina Bílávoda 
K730 Kosatík,Pavel Baronkavopeře 
K731 Dán,Dominik Uzel 
K732 Klabouchová,Petra PramenyVltavy 
K733 Červenák,Juraj Andělvpodsvětí 
K734 Christie,Agatha Nultáhodina 
K735 Cousteau,Jacques-Yves Životnakoncisvěta 
K736 Valenta,Edvard Druhéhousle 
K737 Kutscher,Volker Mokráryby,1 
K738 Kutscher,Volker Tichýzabiják,2 
K739 Kutscher,Volker Goldstein3 
K740 Läckberg,Camilla Andělíčkářka 
K741 Mankell,Henning Veslepéuličce 
K742 Adler-Olsen,Jussi Marco 
K743 Adler-Olsen,Jussi Složka 64 
K744 Adler-Olsen,Jussi Nesmírný 
K745 Adler-Olsen,Jussi Vzkazvláhvi 
K746 Adler-Olsen,Jussi Ženav kleci 
K747 Adler-Olsen,Jussi Zabijáci 
K748 Niedl,František InspektorPrevít 
K749 Šimek,Grossmann Moderní Vánoce 
K750 Šimek,Grossmann PovídkyŠimkaa Grossmanna 
K751 Šimek,Grossmann PovídkyŠimkaaKrampola 
K752 May,Peter Běžkyně 
K753 May,Peter Entomologůvodkaz 
K754 May,Peter Mužbeztváře 



K755 May,Peter Šachové figurky 
K756 May,Peter Zpětnýráz 
K757 May,Peter Sálsmrti 
K758 Colganová,Jenny Pojízdnýkrámeksnů 
K759 May,Peter Hadohlavec 
K760 Adlová,Věra Trpkávůně podzimu 
K761 Colgan,Jenny Kavárničkanapobřeží 
K762 Diamantová,Anita Bostoňanka 
K763 Harrisová,Joanne Pětdílkůpomeranče 
K764 Jacobs, Anne Panskýdům 
K765 Jacobs, Anne KavárnaUAnděla 
K766 Jacobs, Anne Venkovskésídlo 
K767 Krajčo,Babinská,Karin Hvězdynacestě 
K768 Link, Charlotte Hrasestíny 
K769 O´Connor,AnneMarie Dámave zlatém 
K770 Potter,Alexandra Nastejnévlně 
K771 Rosnay,Tatianade Klíč k minulosti 
K772 Valognes,Aurélie Kdyžmáštěstí kliku 
K773 Potter,Alexandra Nenípřáníjakopřání 
K774 Kudrna,Mládková MedaMládková 
K775 Fabricius,Johan Tajnýdeníčínskécísařovny 
K776 Harrods-Eagles,Cynthia SbohemPiccadilly.Zaválky1914 
K777 Harrods-Eagles,Cynthia Udomácíhokrbu.Zaválky1915 
K778 Harrods-Eagles,Cynthia Zeměmýchsnů.Zaválky1916 

 
K779 

Poullain,Chantal, 
Zindelová,Michaela 

 
Chantal:životnalaně 

K780 Maher,Kerri AmeričankavPaříži 
K781 Vondruška,Vlastimil Adventníkletba 
K782 Haig, Matt Půlnočníknihovna 
K783 Jackson,Lisa Vyvolenáksmrti 
K784 Nikolai,Maria Čokoládovna 
K785 Paborn,Sara Medz bodláčí 
K786 Brodská,Tereza MojemámaJanaBrejchová 
K787 Sabuchová,Alena Šeptuchy 
K788 Rosenfeldt,Hans Létovlků 
K789 Škvorecký,Josef Vraždasezárukou 
K790 Bellová,Bianca Tyhle fragmenty 

 
K791 

 
Bryndza,Robert 

Propastsmrti:třetípřípadKate 
Marshalové 

K792 Schulman,Alex Z popela 
K793 Šmehlík,František Slyšetjelenyzpívat 



K794 Robertson,Dougal Přežilijsmev Pacifiku 
K795 Goffa,Martina Mezidvěmaohni 

 
K796 

 
Padevět,Tomáš 

Carmen:skutečnýživotHany 
Hegerové 

K797 Patchett,Ann Holandskávila 
K798 Nesbo, Jo Levhart 
K799 Červenák,Juraj Radhostův meč 
K800 DiFulvio,Luca Dívka,kterásedotklanebe 
K801 Fielding,Joy Našpatnémmístě 
K802 Nesser,Hakan Mužbez psa 
K803 Vondruška,Vlastimil Dýkashadem,aneb,třizločiny… 
K804 Vondruška,Vlastimil Letopisykrálovskékomory I. 
K805 Vondruška,Vlastimil Letopisykrálovskékomory II. 
K806 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryIII. 
K807 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryIV. 
K808 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryV. 
K809 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryXI. 
K810 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryXII. 
K811 Vondruška,Vlastimil LetopisykrálovskékomoryXIII. 
K812 Vondruška,Vlastimil PodivnásvatbanaLichnici 
K813 Vondruška,Vlastimil Prokletíbrněnskýchřeholníků 
K814 London,Jack Tulákpohvězdách 
K815 Backman,Fredrik Medvědín 
K816 Bicencová,Renata Osudovýpohled 
K817 Deaver,Jeffery Katedrálahrůzy 
K818 Ježková,Alena 77pražskýchlegend 
K819 Jonasson,Jonas Analfabetka,kteráumělapočítat 
K820 Kawabata,Yasunari Příběhzdolníhoměstanařece 
K821 Bromfield,Louis Divokájeřeka 
K822 Kostova,Elizabeth Historička 
K823 Poncarová,Jana Cyklistka 
K824 Backman,Fredrik Myprotivám 
K825 Bauer,Jan Hrad mrtvých 
K826 Berry,Steve Alexandrijskáknihovna 
K827 Berry,Steve Císařovahrobka 
K828 Berry,Steve Jantarovákomnata 
K829 Vondruška,Vlastimil Románorůži 
K830 Vondruška,Vlastimil Strážceboleslavskéhomysteria 
K831 Vondruška,Vlastimil Vládcovéostatků 
K832 Vondruška,Vlastimil Vraždav ambitu 
K833 Vondruška,Vlastimil Zlodějiostatků 



K834 Brown,Dan Pavučinalží 
K835 Vondruška,Vlastimil PřemyslovskáepopejI. 
K836 Vondruška,Vlastimil PřemyslovskáepopejII. 
K837 Vondruška,Vlastimil PřemyslovskáepopejIII. 
K838 Vondruška,Vlastimil PřemyslovskáepopejIV. 
K839 Bryndza.Robert Doposledníhodechu 
K840 Bryndza,Robert Chladnokrevně 
K841 Bryndza,Robert KanibalsNineElms 
K842 Bryndza,Robert MlhanadShadowSands 
K843 Bryndza,Robert Nočnílov 
K844 Burešová,Jana Bylinkovépohádky 
K845 Čapek,Josef Povídáníopejskovia koačičce 

K846 Čtvrtek,Václav 
Nejkrásnějšípohádkyhezky 
pohromadě 

 
K847 

 
Čtvrtek,Václav 

Omakovépanenceamotýlu 
Emanuelovi 

K848 Čtvrtek,Václav SedmpohádekovodníkuČesílkovi 

 
K849 

 
Hrubín,František 

ČarovnépohádkyFrantiška 
Hrubína 

K850 Lobel,Arnold KvakaŽbluňkjsoukamarádi 
K851 Lada,Josef Bubáciahastrmani 
K852 Lada,Josef Mikeš 
K853 Macourek,Miloš Žofka 
K854 Rowlandová,LauraJoh Bundori 
K855 Rowlandová,LauraJoh Cestazrady 
K856 Rowlandová,LauraJoh Černýlotos 
K857 Rowlandová,LauraJoh Doteksmrti 
K858 Rowlandová,LauraJoh Hrasvonnýmdýmem 
K859 Bryndza,Robert Smrtícítajnosti 
K860 Bryndza,Robert Temnéhlubiny 
K861 Cook,Robin Osudnéléčba 
K862 CookRobin Toxin 
K863 Cook,Robin Únosnériziko 
K864 Deaver,Jeffery Příštíoběti 
K865 Deaver,Jeffery Tanečník 
K866 Doherty,Paul MstitelébohyněIsis 
K867 Doherty,Paul Setovizabijáci 
K868 Galbraith,Robert Voláníkukačky 
K869 Jonasson,Jonas Sladkápomsta 
K870 Jonasson,Jonas ZabijákAndersajehopřátelé 
K871 Larsson,Stieg Muži,kteřínenávidíženy 



K872 Larsson,Stieg Dívka,kterásihrálasohněm 
K873 Larsson,Stieg Dívka,kterákopladovosíhohnízda 
K874 Kawakami,Hiromi PodivnépočasívTokiu 
K875 Išikawa,Masadži Řekav temnotě 
K876 Lagercrantz,David Muž,kterýhledalsvůjstín 
K877 Lagercrantz,David Dívka,kterámusízemřít 
K878 Kepler,Lars Hypnotizér 
K879 Kepler,Lars Lovec králíků 
K880 Kepler,Lars Paganinihosmlouva 
K881 Kepler,Lars Píseční muž 
K882 Kepler,Lars Playground 
K883 Kepler,Lars Svědkyněohně 
K884 Rowlandová,LauraJoh Navoněnýrukáv 
K885 Rowlandová,LauraJoh Ohnivékimono 
K886 Rowlandová,LauraJoh Palácdračího krále 
K887 Rowlandová,LauraJoh Pavilónzoblaků 
K888 Rowlandová,LauraJoh Róninovamilenka 
K889 Lapena,Shari Jedenznás 
K890 Lapena,Shari Jejíkonec 
K891 Lapena,Shari Nevítanýhost 
K892 Larková,Sarah Ostrovrudýchmangrovníků 
K893 Larsson,Asa Prolitákrev 
K894 Whitton,Hana KněžnaLudmila 
K895 Wilková,Scarlett Ažuvidíšmoře 
K896 Burton,Jessie Múza 
K897 Lively,Penelope Měsíčnítygr 
K898 Maher,Kerri DebutantkazroduKennedyových 
K899 Rowlandová,LauraJoh Rudáchryzanténa 
K900 Rowlandová,LauraJoh Samurajovažena 
K901 Rowlandová,LauraJoh Sněhovácísařovna 
K902 Martinová,Madelein Posledníknihkupectví 
K903 George,Alex Hodinyv Paříži 
K904 Minier,Bernard Naokrajipropasti 
K905 Minier,Bernard Noc 
K906 Minier,Bernard Tma 
K907 Nesbo, Jo Krevnasněhu 
K908 Nesbo, Jo Lovcihlav 
K909 Theorin,Johan Mlhy Ölandu 
K910 Balabán,Jan Jsmetady 
K911 Kubíková,Karla Hájovna 
K912 Mayle,Peter Dobrýročník 



K913 Reganová,Lisa Nečekanépřiznání 
K914 Nesbo, Jo Mackbeth 
K915 Nesbo, Jo Netopýr 
K916 Nesbo, Jo Půlnočníslunce 
K917 Nesbo, Jo Žízeň 
K918 Klevisová,Michaela Prokletýkraj 
K919 Špálová,Sonja IIdivinoBoemo 
K920 Tudor,C.J. Jáma 
K921 Tudor,C.J. Kříďák 
K922 Tudor,C.J. Ti druzí 
K923  Pohádkové poslouchánky 
K924 Vondruška,Vlastimil Manželskézrcadlo 
K925 Vondruška,Vlastimil Spiknutíoběšenců 
K926 Rowland,Laura Joh Šinjú 
K927 Rowland,Laura Joh Šógunovadcera 
K928 Rowland,Laura Joh TajnýdeníkpaníVistárie 
K929 Rowland, Laura Joh Tetovaná konkubína 
K930 Rowland, Laura Joh Vějíř s kosatci 
K931 Špaček, Ladislav Dědečku, vyprávěj, aneb, Etiketa pro 

kluky a hoky od 3let 
K932 Krolupperová, Daniela 3xBubáček 
K933 Abgarjanová, Narine Tři jablka spadlá z nebe 
K934 Atwoodová, Margaret Svědectví 
K935 Dvořáková, Petra Zahrada 
K936 Moyesová, Jovo Jeden plus jedna 
K937 Huon, Anne-Gaële Slečny 
K938 Dostál, Aleš Daňky hlava nebolí: myslivecké 

povídky 
K939 Hartl, Patrik Gazely 
K940 Mannig, Kirsty Záhada rukopisu 
K941 Schlink, Bernhard Vnučka 
K942 Zhang, Jenny Tinghui Pět číňanů oběšených v Idahu 
K943 Fields, Helen Jako stín 
K944 Hrdlička, Pavel Boží mlýny 
K945 Jonasson, Jonas Prorokyně a hlupák 
K946 Kettner, Petr Proč zemřel Jan Masaryk? 
K947 Šimek a Grossmann V klokotu velkoměsta 
K948 Macourek, Miloš Mach a Šebestová 
K949  Pohádky pro naše nejměnší 
K950  Hurvínek I. 
K951  Hurvínek II. 
K952 Caplin, Julie Chata ve Švýcarsku 
K953 Caplin, Julie Hrad ve Skotsku 
K954 Teršová, Klára Bílý pramen 
K955 Bryndza, Robert Osudné svědectví 



K956 Strindberg, August Syn služky 
K957 Mai, Pauline Štěstí má barvu levandule 
K958 Kepler, Lars Pavouk 
K959 Connelly, Michael Zrušený rozsudek 
K960   Glen, Joanna Druhá půlka Augusty Hopeové 
K961 Christie, Agatha Prasklé zrcadlo 
K962 Christie, Agatha Smrt staré posluhovačky 
K963 Cosimano, Elle Finlay na zabití 
K964 Osman, Richard Muž, který zemřel dvakrát 
K965 Prior, Hazel Dáma a tučňáci 
K966 Chalupová, Lenka Páté jablko 
K967 Abbs, Annabel Anglická kuchyně slečny Elizy 
K968 Hanišová, Viktorie Neděle odpoledne 
K969 Hepworth, Sally Tchyně 
K970 Vondruška, Vlastimil Anděl smrti 
K971 Březina, Jiří Nalezení 
K972 Matragi, Blanka Jedu dál 
K973 May, Peter Svatba duchů 
K974 Peters, Maria Dirigentka 
K975 Škvorecký, Josef Vražda pro štěstí 
K976  Vondruška, Vlastimil Život ve staletích 
K977  Whitton, Hana Adam ze Zbraslavi a případ 

královny vdovy Rejčky 
K978 Whitton, Hana Anna Falcká 
K979 Krajčo Babinská, Karin Tsunami 
K980 Mornštajnová, Alena Jestli vůbec někdy 
K981 Trpková, Kristýna Stvůra 
K982 Wasserman, Dale Přelet nad kukaččím hnízdem 
K983 Chlupová, Danuta Jizva 
K984 Němcová, Božena Pohádky 
K985 Caplinová, Julie Domek v Irsku 
K986 Mornštajnová, Alena Co se stane dál 
K987 Prose, Nita Pokojská 
K988 Loubry, Jérome Útočiště 
K989 Boček, Evžen Aristokratka pod palbou lásky 
K990 Di Lampedusa, Giuseppe 

Tomasi 
Gepard 

K991 Richebächer, Sabine Život mezi Jungem a Freudem 
K992 Grestenbergerová, Eva Na divokém věnkově 
K993 Caplin, Julie Cukrárna v Paříži 
K994 Mornštajnová, Alena Les v domě 
K995 Lednická, Karin Životice 
K996 Pötzsch, Oliver Hrobník 
K997 Maršálek, Jiří S padesátkou na krku 
K998 Endó, Šúsaku Moře a jed 



K999 Clavell, James Král Krysa 
K1000 Lambert, Eric Ostrov Fulakona 
K1001 Ott, Wolfgang Žraloci a malé ryby 
K1002 Purnell, Sonia Neviditelná žena 
K1003 Bassonová, Mary Ella&Kandinský 
K1004 Fowler, Therese Alva Vanderbiltová, dáma z dobré 

rodiny 
K1005 Galbraith, Robert Neklidná krev 
K1006 Rees, Jasper Božská Florence, aneb, Primadona 

klouzavé stupnice 
K1007 Ritchieová, Maggie Pařížský polibek 
K1008 Caplin, Julie Pekárna v Brooklynu 
K1009 Mankell, Henning Než přijde mráz 
K1010 Christie, Agatha V hotelu Betram 
K1011 Caplin, Julie Vila v Itálii 
K1012 Ahndoril, Alex Zavřu oči v modlitbě 
K1013 Breinholst, Willy Zdravíčko, pane doktore 
K1014 Štifter, Jan Paví hody 
K1015 Lim, Teresa Tlumočníkova dcera 
K1016 Macek, Miroslav Saturnin při chuti 
K1017 Caplin, Julia Pláž v Chorvatsku 
K1018 Fieldsová, Helen Poslední na řadě 

 
 

 
DalšístaženéMP3titulypostupnězpracováváme,čtenářisimohousamina 

stránkách http:// www.ktn.cz/intro vybrat MP3soubory, o které by měli 

zájem a kontaktovat nás. 

http://www.ktn.cz/intro%20vybrat%20MP3

